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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61713008J

2. Data e Regjistrimit 13/05/2026
3. Emri i Subjektit “Coastal Developments “Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Kristo Luarasi” Kompleksi Lake View 
Kulla D, Kati 1, Ap. 03, Tirane. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ermir Dulaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2026 Deri: 10/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Thoma Zbogo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Coastal Developments “Shpk
E-Mail: eredaxhumari@gmail.com  
Telefon: 0697027661  
Të Tjera: ◦ Investime  ne ndertim dhe ne fusha te tjera te 
ndryshme. ◦ Projektime dhe ndertime civile.  ◦ Ndërtim 
objektesh rezidenciale dhe jorezidenciale; ◦ Zhvillim 
projektesh ndërtimore; ◦ Shitblerje pasurish të 
paluajtshme; ◦ Dhënie me qira afatshkurtër dhe afatgjatë; ◦

Administrim dhe menaxhim pronash; ◦ Kryerja 
e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, 
tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore per realizimin e cdo biznesi te pershtatshem ne 
arritjen e qellimit te shoqerise.  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-607981-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EE5BAA-9B12-490C-B097-22F4AC830774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D2732F-4015-4803-A893-C18CE918DC16

